
0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

6
/2
7

7
/4

7
/1
1

7
/1
8

7
/2
5

8
/1

8
/8

8
/1
5

8
/2
2

8
/2
9

9
/5

9
/1
2

9
/1
9

9
/2
6

1
0
/3

1
0
/1
0

1
0
/1
7

1
0
/2
4

1
0
/3
1

1
1
/7

1
1
/1
4

1
1
/2
1

1
1
/2
8

第６波までの
最大値

943.3人
（R4 2/19）

人 レベル４相当

１日あたり新規陽性者数（１週間平均）の推移

3952.7人
（8/23）

県ＢＡ．５対策

強化宣言の発出

（8/5）

2992.6人

2066.7人
（11/29）

県ＢＡ．５対策

強化宣言の解除

（9/30）

650.3人

レベル３相当

レベル２相当

レベル１相当
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県の病床使用率の推移

これまで
の最大値

73.5％

（R3 5/18）

レベル３相当

レベル４相当

レベル２相当

42.4％
（11/29）

レベル１相当
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重症者数の推移

レベル３相当

レベル４相当これまで
の最大値

24人

（R3 9/6）

0人
（11/29・速報値）

人
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第７波と過去の波との比較
（新規陽性者数（10万人対、7日間移動合計））
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※各波において、新規陽性者数（10万人対、7日間移動合計）が初めて5人を上回った日をday1として整理（ただし、第７波は波の初日をday1とする）

日
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人
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